
URZĄD MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 
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ZAP.271.1.2025.ASK (P1)                                     Góra Kalwaria, dnia 23.01.2025 r. 

 

 

Wszyscy Zainteresowani 

 
Dot. postępowania pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na rozbudowę 

ul. Przemysłowej w Baniosze wraz z uzyskaniem zezwolenia na realizację inwestycji drogowej 

w imieniu Zamawiającego” 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2024, poz. 1320 ze zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami: 

 

Zestaw nr 1 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający przewiduje w terminie trwania umowy (18 miesięcy) płatność częściową za realizację 

prac projektowych? 

 

Odpowiedz ad 1 

Zamawiający informuje, iż będzie realizował płatności zgodnie z § 8 ustęp 2 wzoru umowy. 

Zamawiający przewiduje w umowie płatności częściowe: 

1) za wykonanie i przekazanie koncepcji; 

2)  za wykonanie i przekazanie decyzji o Środowiskowych Uwarunkowaniach; 

3)  za wykonanie i przekazanie Zamawiającemu map zawierających podziały nieruchomości; 

4) pozostała kwota zostanie wypłacona w 2026 roku po wykonaniu całości przedmiotu umowy. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający przewiduje w ramach prac projektowych rozbiórkę obiektów budowlanych (w tym 

mieszkalnych lub usługowych) oraz czy przewiduje odrębne projekty rozbiórek? 

 

Odpowiedz ad 2 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca w ramach umowy i wynikającego z niej wynagrodzenia brutto, 

zgodnie z § 4 wzoru umowy jest zobowiązany do podjęcia wszelkich niezbędnych czynności 

formalnych i prawnych, mających na celu uzyskanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej i 

uzyskania w imieniu Zamawiającego zezwolenia na realizację inwestycji drogowej w oparciu o 

stworzoną przez siebie dokumentację projektową. Zamawiający nie przewiduje zlecania odrębnych 

opracowań w ramach realizowanego zadania. 

 

Pytanie nr 3 

Jaka jest orientacyjna ilość działek ewidencyjnych podlegających podziałowi w ramach realizacji prac 

projektowych? 

 



Odpowiedz ad 2 

Zamawiający informuje, iż nie posiada wiedzy dotyczącej ilości działek ewidencyjnych podlegających 

podziałowi, ponieważ zależy to od przyjętych przez projektanta rozwiązań 

w dokumentacji projektowej. 
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